お取引先各位

創立 50 周年のご挨拶

拝啓 向夏の侯、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、株式会社セントラル科学貿易は平成 29 年 6 月 20 日をもちまして、
創立 50 周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆様のご支援ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。

弊社は 1967 年の創立以来 “確かな技術を世界から” を合言葉に、世界トップレベル

の理化学機器･システムをきめ細やかなサービスとともにご提供し、科学技術の発展に

微力ながら貢献できるよう努めてまいりました。

これを機に、社員一同心を新たにして皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる

所存でございますので、今後とも、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬 具

平成 29 年 6 月 20 日

代表取締役社長      宮崎 晃一

代表取締役専務      阿部 吉邦

取締役 バイオメディカルサイエンス部長
                                                                 鈴木 俊一

取締役 営業推進室長 杉本 静子